
 

 

 
 

 
Krāpšanas gadījumu statistika četrās lielākajās bankās 2021. gadā (līdz septembrim, ieskaitot) 

  Krāpšanas veids Īstenotie gadījumi Mēģinājumi/novērstie 
gadījumi 

Skaits Summa 
(EUR) 

Skaits Summa 
(EUR) 

KOPŠ 2021. 
gada janvāra 
līdz 
septembrim 
KOPĀ 

Telefonkrāpšanas (iekļauti visi 
trešo pušu veiktie neautorizētie 
maksājumi) 

2 584 4 278 196 3 833 1 953 389 

Investīciju krāpšanas (iekļautas 
arī citi līdzīgi krāpniecību veidi 
– viltotie kredīti, komisijas utt.) 

 1 008 3 122 163 1 545 728 027 

Cita veida krāpšanas 622 1 243 672 155 152 330 

 

 

Krāpšanas gadījumu statistika četrās lielākajās bankās 2021. gada septembrī 

  Krāpšanas veids Īstenotie gadījumi Mēģinājumi/novērstie 

gadījumi 

Skaits Summa 

(EUR) 

Skaits Summa (EUR) 

KOPĀ 2021. 

gada 

septembrī 

Telefonkrāpšanas (iekļauti visi 
trešo pušu veiktie neautorizētie 
maksājumi) 

390 590 419 150 146 575 

Investīciju krāpšanas (iekļautas 
arī citi līdzīgi krāpniecību veidi 
– viltotie kredīti, komisijas utt.) 

77 208 657 84 107 399 

Cita veida krāpšanas 97 193 432 8 14 830 

 

Krāpšanas gadījumu statistika četrās lielākajās bankās 2021. gada augustā 

 Krāpšanas veids 
Īstenotie gadījumi 

Mēģinājumi/novērstie 
gadījumi 

Skaits 
Summa 
(EUR) 

Skaits Summa EUR) 

KOPĀ 2021. 

gada augustā 

Telefonkrāpšanas (iekļauti visi 
trešo pušu veiktie neautorizētie 
maksājumi) 

587 1 054 693 496 297 578 

Investīciju krāpšanas (iekļautas 
arī citi līdzīgi krāpniecību veidi 
– viltotie kredīti, komisijas utt.) 
 

137 315 116 71 5 877 

Cita veida krāpšanas 71 127 590 5 14 825 

 

Doma laukums 8A-6, Rīga, LV-1050 
Reģ. Nr. 40008002175 

Tālrunis: 67284528 

info@financelatvia.eu 
www.financelatvia.eu 

RĪGĀ 

mailto:info@financelatvia.eu
http://www.financelatvia.eu/

